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CncreMy BEHTUNSALNN XXUbIX U HEXUNbIX MOMELLEHNI NAAHUPYIOT
elle A0 Havana CTpouTeIbCTBa 30aHNA. BEHTUNALUMOHHbBIM NPOEKT
AO/MKeH OblTb COrlacoBaH C njiaHaMn PasBOAKW S/1EKTpoceTeN,
OTOMJIEHUA, KOHANLMOHNPOBAHWA, YOOBMETBOPATL TPEOOBaAHNAM
CHul1 (cTponTenbHbIX HOPM M NpaBwu), NpaBuIam MoXXapHoOm
6e30nacHoCTw.

B nome cnegyet oTBECTM MECTO AN pa3MelleHnNa BEHTUNSLMOHHOIO
060pyanoBaHUSA: y4eCTb BbICOTY MOTO/IKOB, Pa3MeLleHne OKOH,
asepen u T. 4. AnsanH gomkeH 6biTb pa3padoTaH ¢ y4eToMm
NpoKAagku Bo34yxoBOAOB (3a NOABECHbIM MOTO/IKOM, HaNnpuMep),
pacnonioxeHns Bosayxopacnpeaenutenemn, 4tobbl He CoBnano C
MeCTOM pa3MeLLeHNA OCBETUTENbHbIX MPUOOPOB.

B maHHOM Katanore mMbl NPeasioXnM BaM HECKO/IbKO BapUaHTOB,
KaK MOXHO €034aTb CUCTEMY BEHTUAALMN ONS PA3HbIX MOMELLEHUN
C MOMOLLbIO TOBApPOB, nponsseneHHbix ERA Group. [JaHHble CXeMbl
HOCSIT pEKOMEHAATENbHbIN XapaKTep, BeAb Ka)abli AOM, Kak 1 ero
Bnageneu, MHanBMayaneH.

BaxxHoe 3aMevaHue, kacatoleecs LeH ToBapoOB, YKa3aHHbIX B
KaTtasiore: OHM B3ATbl C MONYAPHbIX MapKeTnNencoB, YToObl Bbl
NMenu NpUMepPHoe NoOHNMaHne GroaXeTa MPOeKTa Ha CEHTAOPb
2024 ropa. Kommepueckoe npensioxeHne He aBnsaetcs ny6mMyHon
0depTOn U HOCUT O3HAKOMUTESbHbLIN XapakTep. TakxKe He yUTeHb!
paboTbl N0 6ypeHnto HEOOXOAMMbIX BEHTKAHANIOB, MOHTaXy CUCTEM
BEHTUAALMM, MYCKO-Haago4Hble paboTbl. Kak npaBmnno, CTOMMOCTb
Taknx ycnyr coctaBngetr 50—-80 % ot ctouMocT 060pyaoBaHUS.

Ewe pa3 HanoMHuMm, 4yto ERA Group pekomeHayeT NpoeKkTnpoBaTtb
CUCTEMY BEHTUIALMN OO Havana CTpouTeibCTBa 34aHUS.
Obpawantech K npodeccrnoHanam 3apaHee! 210 Nno3BoOUT
COKOHOMUTb BIOAXKET, 3a/10XKNTb Cpa3y BCe Heobxoanmoe Ans
CUCTEMBI BEHTUAALMM N B UTOre HACNaXxaaTbCs CBEXMM BO34YyXOM B
BalleM oMe.



Keaptupa 1komMHata 34 M?

.l_..
% 1 cnanbHa

Fﬂmﬁ KYXHA-FOCTUHAadA

=
% Tyanet/BaHHas

anITO‘-IHbIVI K/anaH EctecTBeHHasa BEHTUNSALMUA

CrommocTb Wtoro
Kon-so
ApTukyn MNosicHeHne i B py6. 3a CTOMMOCTb
: LT B py6.

Pewetka BeHTMnsiuvoHHas AN ¢narey 420x73 nepetoyHas

AR 450x91 nnactuk ERA

380,00 380,00

QUADRO 5 BeHtnnsitop HaknagHoin QUADRO D125 ERA 2 090,00 2 090,00

Jiok dekodot AP HaknaaHo BeHTUAMPYyeMblii 200x300 nnactuk

AR EVECS

395,00 395,00

VK 125/4 Ha6op BeHTUnAUMOHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 860,00 860,00
12,5KM KnanaH nputoyHblii KM D125 ¢unetp G3 BM A PKH LO,5m ERA 1660,00 3 320,00

KnanaH nputoyHblii WV OKOHHbIV perynupyemblii Gunstp G3

L0,35M nnactuk White ERA 845,00 2 535,00

WV350 White

Wroro:
LleHbl, yKasaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMALIMOHHbIN XapaKTep U He ABNAITCA Ny6AnyYHoN opepToil, 9 580 OO
s

onpepensieMoin nonoxexHuamm ctaton 437 MpaxxaaHckoro koaekca PO. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio
Ha ceHTa6pb 2024 ropa.




Keaptupa 1komMHata 34 M?

.l_..
g 1cnanbHa

Fﬂmﬁ KYXHA-FOCTUHAadA

=
% Tyanet/BaHHas

Pekynepartop EcTtecTtBeHHaa BeHTUNAUUA

CroumocTb Wroro
Kon-so
ApTtukyn MosicHeHne i B py6. 3a CTOMMOCTb
: LT B pyo.

PeweTtka BeHTUNsIUMoHHas AN dnaHew 420x73 nepetoyHas

CRIEI 450x91 nnactuk ERA

380,00 380,00

SILENT 5C BeHtunsatop HaknagHon SILENT D125 o6p.knanan DICITI 3 375,00 3 375,00

ok Oekodpot AP HaknaaHon BeHTUAnpyemblii 200x300 nnactuk

AT EVECS

395,00 395,00

VK 125/4 Habop BeHTUnAUMoHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 860,00 860,00
CUPER 125 Pekynepatop CUPER D125 ERA 12 000,00 12 000,00

KnanaH nputouHblii WV OKOHHbIV perynmpyemblii punstp G3

L0,35m nnactuk White ERA 845,00 2 535,00

WV350 White

Wroro:
LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMAaLIMOHHbIN XapakTep U He ABNAIOTCA NY6ANYHON opepToit, 19 545 OO
’

onpegensemoi nonoxeHnamu ctatbu 437 MpaxpaHckoro kogekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAOC no coctosiHuio
Ha ceHTs6pb 2024 ropga.
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KYXHA-FOCTUHaA
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rapaepo6Has

anITO‘-IHbIVI K/anaH EctecTBeHHasa BEHTUNSALMUA

CrommocTb Wtoro
Kon-so
ApTukyn MNosicHeHne i B py6. 3a CTOMMOCTb
: LT B py6.

Pewetka BeHTMnsiuvoHHas AN ¢narey 420x73 nepetoyHas
Sl 450x91 nnactnk ERA SER0Y TEER

QUADRO 5 BeHtnnsitop HaknagHoin QUADRO D125 ERA 2 090,00 2 090,00

203000 JE'I\»;)EC,geKo¢OT [A® HaknapHoi BeHTUAMPYeMbIii 200x300 nnacTuk 395,00 395,00

VK 125/4 Ha6op BeHTUnAUMOHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 860,00 860,00
12,5KM KnanaH nputoyHblii KM D125 ¢unetp G3 BM A PKH LO,5m ERA 1660,00 4 980,00

KnanaH nputoyHblii WV OKOHHbIV perynupyemblii Gunstp G3

MR Wilis L0,35m nnactuk White ERA

845,00 2 535,00

WUroro:
LleHbl, yKazaHHble B KaTasiore, HOCAT MHOOPMALIMOHHbIN XapaKTep U He ABNAITCA Ny6AnyYHon opepToil, 1 620 OO
B

onpeaensieMon nonoxeHuamm ctaten 437 MpaxaaHckoro koaekca PO. LleHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio
Ha ceHTs6pb 2024 ropga.



Keaptupa 2 KomHaTbl 63 M?
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rapaepo6Has

Pekynepartop EcTtecTtBeHHaa BeHTUNAUua

CroumocTb Wroro
ApTtukyn MosicHeHne B py6. 3a CTOMMOCTb
L. B py6.

PeweTtka BeHTUNsIUMoHHas AN dnaHew 420x73 nepetoyHas

CRIEI 450x91 nnactuk ERA

380,00 760,00

SILENT 5C BeHtunsatop HaknagHon SILENT D125 o6p.knanan DICITI 3 375,00 3 375,00

ok Oekodpot AP HaknaaHon BeHTUAnpyemblii 200x300 nnactuk

AT EVECS

395,00 395,00

VK 125/4 Habop BeHTUnAUMoHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 860,00 860,00
CUPER 125 Pekynepatop CUPER D125 ERA 12 000,00 36 000,00

KnanaH nputouHblii WV OKOHHbIV perynmpyemblii punstp G3

WEED Wit L0O,35m nnactuk White ERA

845,00 2 535,00

WUroro:
LleHbl, ykasaHHble B KaTasnore, HoCAT MHGOPMaLMOHHbIV XapaKTep U He ABNAIOTCA Ny6nnyHon odpepToi, 43 925 OO
’

onpegensemoi nonoxeHnamu ctatbu 437 MpaxaaHckoro kogekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAOC no coctosiHuio
Ha ceHTs6pb 2024 roga.




Keaptupa 3 komHaTbl 83 M?
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% 3 cnanbHu
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N
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rapaepo6Has

MpuToYHbINA KNanaH

ApTukyn

440940

QUADRO 5

QUADRO 4
2030400

VK 125/4

12,5Kn

WV350 White

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT UHGOPMALIMOHHBIN XapaKTep 1 He ABNAIOTCA Ny6nnYHoM opepTon,
onpepensieMon nonoxeHuamn ctaten 437 MpaxxaaHckoro koaekca PO. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio
Ha ceHTa6pb 2024 ropa.

KYXHA-FOCTUHaA

% 2 Tyanet/BaHHas
—
||

MNosicHeHne

Pewetka BeHTMNsiuMoHHan AN ¢naHew 420x73 nepetoyHas
450x91 nnactuk ERA

BeHTunsitop HaknagHoi QUADRO D125 ERA
BeHTtnnsatop HaknagHoit QUADRO D100 ERA

Jliok Aekodot AD HaknagHoi BeHTunmpyemblii 200x300 nnactmk
EVECS

Ha6op BeHTUnaunoHHbln VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA
KnanaH nputounblin KM D125 ¢unetp G3 B AMM PKH LO,5m ERA

KnanaH nputouHblii WV OKOHHbI perynupyembiii punstp G3
L0,35m nnactuk White ERA

EctecTBeHHasa BEHTUNALUA

Kon-Bo
LuT.

CroumocTb

B pyb6. 3a
LT

380,00

2090,00

1795,00
395,00

860,00

1660,00

845,00

Wrtoro
CTOMMOCTb
B py6.

760,00

2 090,00

1795,00
790,00

860,00

6 640,00

2 535,00

Wtoro:

15 470,00




Keaptupa 3 komHaTbl 83 M?
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% 3 cnanbHu
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rapaepo6Has

Pekynepartop

ApTtukyn

44090nM

SILENT 5C

SILENT 4C
2030409

VK 125/4
CUPER 125

WV350 White

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMAaLIMOHHbIN XapakTep U He ABNSIOTCA Ny6ANYHON opepToi,
onpegensemoi nonoxeHnsamu ctatbu 437 MpaxpaaHckoro kogekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAOC no coctosiHuio
Ha ceHTs6pb 2024 roga.

KYXHA-FOCTUHaA

% 2 TyaneTt/BaHHas
—
||

[NosicHeHne

PeweTtka BeHTUNsUMoHHas [l dpnarel 420x73 nepetoyHas
450x91 nnactuk ERA

BeHtunatop HaknagHoi SILENT D125 o6p.knanat DICITI
BeHtnnatop HaknapHoii SILENT D100 o6p.knanan DICITI

ok Aekodot AD HaknagHoi BeHTunmpyemblii 200x300 nnactuk
EVECS

Habop BeHTUNAUMOHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140mm L3m ERA
Pekynepatop CUPER D125 ERA

KnanaH nputouHblii WV OKOHHbIN perynupyemblii punstp G3
LO,35m nnactunk White ERA

EctecTBeHHasa BEHTUNSALMUSA

Kon-Bo
L.

CroumocTb
B py6. 3a
L.
380,00

3 375,00

2 090,00
395,00

860,00

12 000,00

845,00

Wrtoro
CTOMMOCTb

B pyo.

760,00

3 375,00

2 090,00
395,00

860,00

48 000,

2 535,00

Wroro:

58 015,00




3 \
g 2 cnanbHu

KYXHA-rOCTUHanA

% Tyanet/BaHHas

% rapaepo6Has

anITO‘-IHbIVI K/anaH EctecTBeHHasa BEHTUNSALMUA

CronmocTb
Kon-so
ApTukyn MoscHeHne - B pyb. 3a
: LT.

Pelwetka BeHTUNaunoHHasa AN ¢naHeu 420x73 nepeToyHas

SR 450x91 nnactuk ERA

380,00

QUADRO 5 BeHtnnatop HaknagHoii QUADRO D125 ERA 2 090,00
QUADRO 4 BeHtunstop HaknagHon QUADRO D100 ERA 1795,00
VK 125/4 Ha6op BeHTUNAUMOHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140mMm L3m ERA 860,00

12,5KT11 KnanaH nputouHbiii KM D125 ¢unstp G3 BM AN PKH LO,5m ERA 1660,00

JlIOK CKpbITOro MoHTaxa HanonbHbiv D floor anloMuHeBbIin,

D 0 floor 600x600

9 240,00

1515K12,50B Bbixoa cTeHHol KOB dpnaHel D125 o6p.knanaH 150x150 ASA ERA 455,00

12,5BM Bospyxosopa Bl D125 L1m nnactnuk ERA 470,00

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMALIMOHHbIN XapaKTep U He ABNAIOTCS Ny6MYHOR 0pepToit,
onpenenaemMoi nonoxenuamm ctatbn 437 MpaxaaHckoro kogekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHunio
Ha ceHTa6pb 2024 ropa.

10

Wrtoro
CTOMMOCTb
B pyo6.

380,00
2 090,00
1795,00

860,00

6 640,00
9 240,00

455,00

470,00

Wroro:

21930,00
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g 2 cnanbHu

KYXHA-FOCTUHaA

TyaneTt/BaHHas

da (3

rapaepo6Has

mi-

Pekynepartop

CroumocTb Wtoro

ApTukyn [MoscHeHne B py6. 3a CTOMMOCTb
: W, B pyo6.

440940 PeweTtka BeHTUNaunoHHas Al ¢naHew 420x73 nepeToyHas 380,00 760,00
450x91 nnactuk ERA

SILENT 5C BeHtunatop HaknagHow SILENT D125 o6p.knanaH DICITI 3 375,00 3 375,00
SILENT 4C BeHtunsitop HaknagHow SILENT D100 o6p.knanaH DICITI 2 090,00 2 090,00
VK 125/4 Ha6op BeHTUNAUMOHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 860,00 860,00

CUPER 125 Pekynepatop CUPER D125 ERA 12 000,00 48 000,00

JIoK CKpbITOro MOHTaxa HanosnbHblv D floor anioMuHeBbIn, 9 240,00 9 240,00

D6060 floor 600x600

1515K12,50B Bbixoa cteHHol K®B dpnaHel D125 o6p.knanaH 150x150 ASA ERA 455,00 455,00
12,5BM Bospyxosopa BN D125 L1m nnactuk ERA 470,00 470,00

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT MHPOPMALIMOHHbIN XapaKTep U He ABMATCS Ny61myHoi odpepToi, 65 25MOT°OFOO:
)

onpeaensiemMoii NonoxeHnsiMu ctatbu 437 MpaxaaHckoro kogekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HOC no coctosiHuio
Ha ceHTa6pb 2024 ropa.

1"



2 cnanbHn

KYXHA-rOCTUHanA

Tyanet/BaHHas

rapaepo6Has

MpuTOYHbINA KNanaH

Kon-so  Crounmoctb B UTtoro crommoctb

ApTukyn MoscHeHune T, py6. 3a LWT. & pyG.
4409400 Pewertka nepetoyHasn Al nnactukoBas ¢ ¢pnaHuem 420x117,450x91 1 380,00 380,00
QUADRO 5 BeHtunatop HaknagHoii QUADRO D125 ERA 1 2 090,00 2 090,00
QUADRO 4 BeHtunstop HaknaaHoii QUADRO D100 ERA 1 1795,00 1795,00
VK 125/4 Ha6op BeHTMnAunoHHbIi VK D125 BA xomyT 120-140mMm L3m ERA 1 860,00 860,00
12,5KnM KnanaH nputoyHbii KM D125 ¢unerp G3 BIM AMM PKH LO,5m ERA 4 1660,00 6 640,00
D6060 floor JTioK CKPBITOro MoHTaxa HanosnbHbli D floor anioMuHeBbIn, 600x600 1 9 240,00 9 240,00
1515K12,50B Bbixoa cteHHo KPB dpnaHel D125 o6p.knanaH 150x150 ASA ERA 1 455,00 455,00
12,5BM Bosayxosop BIM D125 L1m nnactuk ERA 1 470,00 470,00
10AMBI AHemocrtart AMBI ¢pnaHew, D100 perynupyemsiit D150 nnactuk ERA 8 325,00 2 600,00
10Br2 Bosayxosog BM D100 L2m nnactuk ERA 12 700,00 8 400,00
12,5BM2 Bosnyxosopa BM D125 L2m nnactuk ERA 4 915,00 3660,00
10KKM KoneHo KKIM D100 90° nnactuk ERA 8 175,00 1400,00
104KnMN Mepxatens KM D100 nnactuk ERA Pz 85,00 2 040,00
101N Tpoinuk T D100 nnactuk ERA 6 205,00 1230,00
12,570 TpoiHuk TM D125 nnactuk ERA 2 265,00 530,00
1012,5P30M Pepyktop P3N D100 akcueHTpuKoBbiin D125 nnactuk ERA 2 185,00 370,00
10CKMN Coepunutens CKIM D100 nnactuk ERA 5 85,00 425,00
12,5CKMN Coepunutens CKM D125 nnactuk ERA 2 95,00 190,00
12,5PDP 3arnywka PDP D125 nnactuk ERA 2 115,00 230,00
12,5CC Konnektop CC D125 nnactuk ERA 2 240,00 480,00
RRTV+M 160 Brown Komnnekt RRTV D160 nnactuk Brown ERA P 10 200,00 20 400,00
LMPVC JleHTa MoHTaxHas LM PVC 50mm 130mkm L10m nnactuk ERA 6 180,00 1080,00

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT UHGOPMALIMOHHbIN XapakTep U He ABNAIOTCS Ny61MYHOR opepToi,
onpeaensemMoi nonoxeHnammn ctatbn 437 MpaxpgaHckoro koaekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio WUtoro:

Ha CeHTA6PL 2024 ropa. 12 64 965,00



2 cnanbHu

KYXHA-FOCTUHanA

TyaneTt/BaHHas

rapaepo6Has

Pekynepartop

ApTUKyn ferEaEe Kog:;o Cg%.M;cLbTB V]TOI’O;:;;;MOCTb
44090N PeweTka BeHTUNsAUMoHHas AN ¢pnaxey 420x73 nepetoyHas 450x91 nnactnk ERA 2 380,00 760,00
SILENT 5C BeHtunartop HaknagHoi SILENT D125 o6p.knanaH DICITI 1 3375,00 3 375,00
SILENT 4C BeHtunatop HaknagHow SILENT D100 o6p.knanaH DICITI 1 2 090,00 2 090,00
VK 125/4 Ha6op BeHTUNsIUMOHHBIN VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 1 860,00 860,00
CUPER 125 Pekynepatop CUPER D125 ERA 4 12 000,00 48 000,00
D6060 floor JlloK CKPbITOro MOHTaXa HanosbHbli D floor antommHeBbiit, 600x600 1 9 240,00 9 240,00
1515K12,50B Bbixoa cTeHHo KB dnaHel D125 o6p.knanaH 150x150 ASA ERA 1 455,00 455,00
12,5BM1 Boszgyxosop BN D125 L1m nnactuk ERA 1 470,00 470,00
10AMBM Axemocrat AMBI dnaHew, D100 perynupyembiii D150 nnactuk ERA 8 325,00 2 600,00
10BM2 Boszpgyxosop Bl D100 L2m nnactuk ERA 12 700,00 8 400,00
12,5BrM2 Bosayxosoa BN D125 L2m nnactuk ERA 4 915,00 3660,00
10KKIM Koneno KKIM D100 90° nnactuk ERA 8 175,00 1400,00
104KMN [Oepxartens KM D100 nnactuk ERA 24 85,00 2 040,00
10TMN TpowiHuk T D100 nnactuk ERA 6 205,00 1230,00
12,5TN TpoiiHuk T D125 nnactuk ERA 2 265,00 530,00
1012,5P30M Pepnyktop P3N D100 akcueHTpukoBbii D125 nnactuk ERA p 185,00 370,00
10CKMN Coepgunutens CKIM D100 nnactvk ERA 5 85,00 425,00
12,5CKMN Coegunutens CKM D125 nnactuk ERA p 95,00 190,00
12,5PDP 3arnywka PDP D125 nnactnk ERA 2 115,00 230,00
12,5CC Konnektop CC D125 nnactuk ERA 2 240,00 480,00
RRTV+M 160 Brown Komnnekt RRTV D160 nnactuk Brown ERA 2 10 200,00 20 400,00
LM PVC JleHta MoHTaxHas LM PVC 50mm 130mkm L10M nnactuk ERA 6 180,00 1080,00

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMALIMOHHbI XapakTep U He ABNAIOTCS Ny6AMYHON opepToi,
onpeaensemMoi nonoxeHuamm cratbn 437 MpaxaaHckoro koaekca P®P. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio WUtoro:

Ha ceHTsI6pb 2024 ropa. 13 108 285, 00



ooM

3
% 3 cnanbHu

KYXHS-rOCTUHaA

Tyanet/BaHHas

da (2

rapaepobHas

MpuTOYHbIN KNnanaH EcTecTBeHHasi BEHTUNALMUSA

CronmocTb Wtoro
ApTukyn MosicHeHne B py6. 3a CTOMMOCTb
LT. B py6.

Pewetka BeHTUnsiunoHHasa AN ¢naHew 420x73 nepetoyHas

450x91 nnactuk ERA 380,00 760,00

44090nN

QUADRO 5 BeHtunsitop HaknagHon QUADRO D125 ERA 2 090,00 4180,00
VK 125/4 Ha6op BeHTUNAUMOHHbIN VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 860,00 860,00
12,5KMN KnanaH nputoyHblii KM D125 ¢unetp G3 BM AN PKH LO,5m ERA 1660,00 8 300,00

KnanaH npuToyHbli WV OKOHHbIV perynmpyemblii unstp G3

L0,35m nnactk White ERA 845,00 3380,00

WV350 White

Wroro:
LleHbl, yka3aHHble B Katanore, HOCAT MHGOPMaLIMOHHbIV XapaKTep U He ABNAIOTCA Ny6nnyHon odpepToid, 17 480 OO
s

onpeaenseMon nonoxenuamm ctaten 437 MpaxaaHckoro koaekca P®. LieHbl ykazaHbl ¢ HAC no coctosiHuio
Ha ceHTS6pb 2024 ropga.

14



130 M2

9 \
g 3 cnanbHu

KYXHA-FOCTUHanA

% TyaneTt/BaHHas

% rapaepo6Has

PeKynepaTop EctecTBeHHaa BeHTUNALUMUSA

CrommocTb Wrtoro
B py6. 3a CTOMMOCTb

ApTukyn
LuT. B pyb6.

Pewetka BeHTMnsiumoHHas AN ¢naHew 420x73 nepetoyHas
ARl 450x91 nnactnk ERA 380,00 760,00
SILENT 5C BeHtunsitop HaknagHow SILENT D125 o6p.knanaH DICITI 3 375,00 6 750,00
VK 125/4 Ha6op BeHTUASUMOHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 860,00 860,00

CUPER 125 Pekynepatop CUPER D125 ERA 12 000,00 60 000,00

KnanaH nputoyHbli WV OKOHHbIN perynupyemblii ounstp G3
L0,35m nnactik White ERA 845,00 3380,00

WV350 White

LleHbl, yKkazaHHble B KaTasore, HOCAT MHGOPMaLMOHHbIA XapakTep 1 He ABAAIOTCA Ny6nYHoN odepToit, Wroro:
onpepensieMoin nonoxeHnamm ctaten 437 MpaxxaaHckoro koaekca PO. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosHuio 71 750,00

Ha ceHTA6pb 2024 ropa.
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3 cnanbHn

KYXHA-roCTuHaa

TyaneTt/BaHHas

rapaepo6Has

MpuToYHbINA KNanaH

Kon-so  Crounmoctb B UTtoro crommoctb

Aptrkyn MosicHeHne i Py6. 3a L. 5 py6.
440940M Pewertka BeHTUnaumnoHHaa AN ¢naHew 420x73 nepetouHan 450x91 nnactuk ERA 2 380,00 760,00
QUADRO 5 BeHtunstop HaknaaHoii QUADRO D125 ERA 2 2 090,00 4180,00
VK 125/4 Ha6op BeHTunaumoHHbIn VK D125 BA xomyT 120-140Mm L3m ERA 1 860,00 860,00
12,5KMN KnanaH nputounbiii KM D125 ¢unstp G3 B AMM PKH LO,5m ERA 5 1660,00 8300,00
WV350 White \Ixﬂhair:g';:mowblﬁ WV OKOHHbI perynupyembii ¢punstp G3 LO,35M nnactuk 4 845,00 3380,00
10AMBM Anemocrart AlBI ¢pnaxew D100 perynupyemsiin D150 nnactuk ERA el 325,00 2 925,00
10Br2 Bosayxosop BN D100 L2m nnactuk ERA 12 700,00 8 400,00
12,5BM2 Bosayxoeog BN D125 L2m nnactuk ERA 4 915,00 3 660,00
10KKMM KoneHo KKIM D100 90° nnactuk ERA 10 175,00 1750,00
104KMN Nepxatens KM D100 nnactuk ERA Pz 85,00 2 040,00
10TMN TpoitHuk T D100 nnactuk ERA 7 205,00 1435,00
12,5TN TpoitHuk TM D125 nnactuk ERA 2 265,00 530,00
1012,5P30M PepykTtop P3N D100 akcuUeHTpuKoBbiin D125 nnactuk ERA 2 185,00 370,00
10CKM Coegunutens CKM D100 nnactuk ERA 5 85,00 425,00
12,5CKMN Coegunutens CKM D125 nnactuk ERA 2 95,00 190,00
12,5PDP 3arnywka PDP D125 nnactuk ERA 2 115,00 230,00
12,5CC Konnektop CC D125 nnactuk ERA P 240,00 480,00
RRTV+M 160 Brown Komnnekt RRTV D160 nnactik Brown ERA 2 10 200,00 20 400,00
LM PVC Jlenta MoHTaxHas LM PVC 50mm 130mkm L10M nnactuk ERA 6 180,00 1080,00

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMALIMOHHbIN XapakTep U He ABNAIOTCS Ny6MYHON opepToi,
onpeaensemMoi nonoxeHnammn ctatbn 437 MpaxpgaHckoro koaekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio WUtoro:

Ha ceHTA6pb 2024 ropa.
16 61395,00



3 cnanbHn

KYXHA-FOCTUHanA

TyaneTt/BaHHas

rapaepo6Has

Pekynepartop

Kon-so  Croumoctb B WTOro cronmoctb

ApTtukyn MosicHeHne i Py6. 3a WT. 8 py6.
44090N PeweTtka BeHTUNAUMoHHaA AN dnaHey 420x73 nepetoyHasn 450x91 nnactuk ERA 2 380,00 760,00
SILENT 5C BeHtunatop HaknagHow SILENT D125 o6p.knanaH DICITI 2 3 375,00 6 750,00
VK 125/4 Ha6op BeHTMnsUMOHHbIA VK D125 BA xomyT 120-140mMm L3m ERA 1 860,00 860,00
CUPER 125 Pekynepatop CUPER D125 ERA 5 12 000,00 60 000,00
WV350 White xhai[l:gggmowuﬂ WV OKOHHbI perynupyemsiit dunstp G3 LO,35m nnactuk 4 845,00 3380,00
10AMBMN Anemocrtart AMBI ¢naHel D100 perynupyembliit D150 nnactuk ERA 9 325,00 2 925,00
10BM2 Bosayxosop Bl D100 L2m nnactuk ERA 12 700,00 8 400,00
12,5BM2 Bospayxosop BN D125 L2m nnactnk ERA 4 915,00 3 660,00
10KKIM KoneHo KK D100 90° nnactuk ERA 10 175,00 1750,00
104KMN Mepsxarens AKM D100 nnactuk ERA 24 85,00 2 040,00
10T TpoiiHuk TM D100 nnactuk ERA 7 205,00 1435,00
12,5TMN TpoiHuk TN D125 nnactuk ERA 2 265,00 530,00
1012,5P30N PepykTop P3N D100 akcueHTpuKoBblin D125 nnactuk ERA 2 185,00 370,00
10CKN Coepaunutens CKM D100 nnactuk ERA 5 85,00 425,00
12,5CKM Coepgunutens CKM D125 nnactuk ERA p 95,00 190,00
12,5PDP 3arnywka PDP D125 nnactuk ERA 2 115,00 picieXelo)
12,5CC Konnektop CC D125 nnacTuk ERA 2 240,00 480,00
RRTV+M 160 Brown Komnnekt RRTV D160 nnactk Brown ERA 2 10 200,00 20 400,00
LM PVC JlenTa MoHTaxHas LM PVC 50mm 130Mkm L10M nnactuk ERA 6 180,00 1080,00

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT UHPOPMALIMOHHbIN XapakTep U He SBNATCA Ny6nMyHoi opepToin,
onpepaensiemMoii nonoxeHnaMmn ctatbn 437 MpaxaaHckoro kogekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio WUroro:

Ha ceHTA6pb 2024 ropa.
17 115 665,00



1 aBTOMOGU/B

paboyas 30Ha

HaHopednekrTop

ApTukyn

WV350 White
12,5SAV050-01
45134n
2020PPIH
12,5811

12PKC
12,5BM2
12,5ATBI
12,5CKM
12,5KKMN

RRTV+S 160 Gray
Graphite

JIMA
LM PVC

12,50KnN

LleHbl, ykasaHHble B KaTasore, HOCAT UHGOPMALIMOHHBIN XapakTep U He ABNAIOTCS Ny6IMYHON opepToi,

MosicHenne

KnanaH nputoyHblii WV OKOHHBbI perynupyemblii dunstp G3 LO,35m nnactmk
White ERA

KnanaH nputouHbiii SAV D125 tpy6a MHA ®B PKM LO,5mM MuH.BaTa dponbra ERA

Pewertka BeHTunaunonHan Al ¢naHew 432x117 nepetoyHas 450x131 nnactuk
ERA

Pelwetka BeHTUNALMOHHaA PPIMH pasbemHas perynupyemas 200x200 ASA ERA
Bozayxosop BM D125 LO,5m nnactuk ERA

Pelwetka BeHTMnAUnoHHas PKC pnaHew D125 cetka D161 nnactuk ERA
Bosayxosop BIM D125 L2m nnactuk ERA

AHemocrtat AMBI pnaHeu D125 perynupyembiii D200 nnactuk ERA
Coepunutens CKM D125 nnactuk ERA

KoneHo KK D125 90° nnactuk ERA

Komnnekt RRTV D160 ans danbuesoii U 6UTyMHOM KpOB/AM NNacTuk Gray
Graphite ERA

JleHta moHTaxHas JIMA 50mMm apmupoBaHHasi 120mkm L50m antomunnin ERA PRO
JleHTa moHTaxHaa LM PVC 50mm 130mkm L10m nnactuk ERA

Hepxartens [KM D125 nnactnk ERA

Kon-so
L.

CronmocTb B
py6. 3a WT.

845,00
3355,00
375,00
465,00
245,00

140,00
915,00
380,00
95,00

220,00
10 200,00

835,00
190,00

85,00

onpepnensemMoi nonoxeHusMu ctatbn 437 MpaxpgaHckoro koaekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio
Ha ceHTA6pb 2024 ropa.
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Wtoro ctonmocTb
B py6.

1690,00
3355,00
375,00
930,00
490,00

280,00
2 745,00
1140,00
190,00

220,00
10 200,00

835,00
380,00

510,00

WUroro:

23 340,00



1aBTomMo6uNb

paboyas 30Ha

BeHtunarop EctecTtBeHHasi BEHTUNALMA

ApTukyn e e Kon-so  Croumoctb B MTOro cronmoctb

LT, py6. 3a WT. B py6.
WV350 White KHE!I'IEH NpUTOYHbIA WV OKOHHBI perynupyemsbiii dunstp G3 LO,35m nnactmk 2 845,00 1690,00
White ERA
12,5SAV050-01 KnanaH nputouHblit SAV D125 Tpy6a MHA ®B PKM LO,5M MuH.BaTta ponbra ERA 1 3355,00 3355,00
451300 :;:ISTKE BeHTUnsaunoHHaa AN ¢naneu 432x117 nepetouHas 450x131 nnactmuk ] 375,00 375,00
2020PPIMH PeleTka BeHTUNAUMOHHasA PPMH pasbemHas perynupyemas 200x200 ASA ERA 2 465,00 930,00
12,5811 Bosayxosop BN D125 LO,5m nnactuk ERA 2 245,00 490,00
12PKC Pewertka BeHTUNAUnoHHas PKC dnareu D125 cetka D161 nnactuk ERA 2 140,00 280,00
TYPHOON 125 2SP BeHTunsitop kaHanbHblin TYPHOON D125 oceBoit 2ckop. ERA PRO 3 4530,00 4530,00
12,5BM2 Bozayxosop BIM D125 L2m nnactuk ERA E 915,00 1830,00
12,5AMNBMN AHemocTat AMBI dnarel D125 perynupyembiii D200 nnactuk ERA 2 380,00 1140,00
12,5CKnM Coeaunntens CKIM D125 nnactuk ERA 1 95,00 190,00
12,5KKnM KoneHo KKI D125 90° nnactuk ERA 1 220,00 220,00
1515K12,50B Bbixop creHHoin K®B ¢nanew D125 o6p.knanaH 150x150 ASA ERA 1 455,00 455,00
NIMA JeHta MoHTaxHas JIMA 50mm apmupoBaHHas 120mkm L50m antomunmnii ERA PRO 2 835,00 835,00
LM PVC JleHTa MoHTaxHas LM PVC 50mm 130mkm L10m nnactnk ERA 6 190,00 380,00
12,50KnN Hepxarens KM D125 nnactuk ERA 6 85,00 510,00
LleHbl, ykazaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMaLIMOHHbI XapaKTep 1 He ABNSATCA Ny6nn4Hon odpeptoin, WUtoro:
onpeaensieMoi NonoxeHuaMu ctatbn 437 MpaxaaHckoro kogekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosHuio N
Ha ceHTA6pb 2024 ropa. 17 210,00
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2 aBTOMOGUNA

paboyas 30Ha

HaHopednekTop

ApTukyn

WV350 White
12,5SAV050-01
45134n
2020PPIMH
12,5BM
12PKC
12,5BM2
12,5AMBr
12,5CKn
12,5TN
12,5KKM

RRTV+S 160 Gray
Graphite

JIMA
LMPVC

12,50Kn

LleHbl, yka3aHHble B KaTanore, HOCAT UHGOPMALIMOHHBIN XapakTep U He ABNAIOTCA Ny6MYHON opepTon,

MoscHeHune

KnanaH nputoyHbiii WV OKOHHbI perynmpyembiin gunbtp G3 L0,35m nnactuk
White ERA

KnanaH nputouHblii SAV D125 tpy6a MNH/A ®B PKM LO,5m muH.BaTta dponbra ERA

Pewertka BeHTUnauunonHasa AN ¢naHeu 432x117 nepetoyHas 450x131 nnactuk
ERA

Pewetka BeHTUNAUMOHHan PPMNH pasbemHas perynupyemas 200x200 ASA ERA
Bosnyxosopa BM D125 LO,5m nnactnk ERA

Pewertka BeHTUnAumnoHHan PKC dnarey D125 ceTka D161 nnactuk ERA
Bosnyxosopa BN D125 L2m nnactuk ERA

AHemocrtat AMBI pnaHew D125 perynupyembiii D200 nnactuk ERA
Coepunurens CKM D125 nnactuk ERA

TpoitHuk TN D125 nnactuk ERA
KoneHo KK D125 90° nnactuk ERA

Komnnekt RRTV D160 ans panbLeBoit u 6uTyMHO KpoBAM nnactuk Gray
Graphite ERA

Jexta moHTaxHas JIMA 50mMm apMupoBaHHas 120mkm L50mM aniomunnii ERA PRO
JleHTa MoHTaxHas LM PVC 50mm 130mkm L10m nnactuk ERA

Aepxatens KM D125 nnactuk ERA

Kon-so
wT.

CroumocTtb B MITOro ctonmoctb

py6. 3a WT.

845,00

3355,00

375,00

465,00

245,00

140,00
915,00

380,00
95,00

265,00

220,00

10200,00
835,00
190,00

85,00

onpeaensemMoi nonoxeHnammn ctatbn 437 MpaxagaHckoro koaekca P®. LieHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio
Ha ceHTa6pb 2024 ropa.
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B py6.
2535,00
3355,00

375,00
930,00
490,00

280,00
3660,00
1520,00

190,00

795,00

440,00

10200,00
835,00
380,00

510,00

Wroro:

26 495,00



2 aBTOMOGUNA

paboyas 30Ha

BeHTunatop

Kon-8 TOMMOCTb B MITOro CTOMMOCTD
Aptrkyn MosicHeHne eiEe  CraEE Oro CTONMOC

LWT. py6. 3a Wr. B pyo6.
WV350 White KnanaH nputouHbii WV okoHHbIR ¢punbtp G3 L0,35m nnactnk White ERA 3 845,00 2535,00
12,5SAV050-01 KnanaH nputoyHbiii SAV D125 tpy6a MNH/A ®B PKM LO,5m muH.BaTa ponbra ERA 1 3355,00 3355,00
45134n Pewertka BeHTUnaunonHas AN énaney 432x117 nnactuk ERA 1 375,00 375,00
2020PPINH Peluetka BeHTUNAUMOHHaA PPIMH pasbemHasi perynupyemas 200x200 ASA ERA 2 465,00 930,00
12,5BM Bosayxosop BM D125 LO,5m nnactuk ERA 2 245,00 490,00
12PKC Pelwetka BeHTUNAUMoHHan PKC pnaHew D125 cetka D161 nnactuk ERA 2 140,00 280,00
10BM2 Bosayxosog BM D100 L2m nnactuk ERA 1 700,00 700,00
10AMBMN Anemocrtat AlMBIM ¢naxew D100 perynupyemsbiin D150 nnactuk ERA 1 325,00 325,00
1040KN Aepxatens OKM D100 nnactuk ERA 2 85,00 170,00
1012,5P3ar1 Pepyktop P3N D100 akcueHTpukoBbli D125 nnactuk ERA 1 185,00 185,00
10KKI KoneHo KKIM D100 90° nnactuk ERA 1 175,00 175,00
12,5BM2 Bospayxoeog BIN D125 L2m nnactuk ERA 1 915,00 915,00
12,5AMBrM AHemocrtat AMBI pnareu D125 perynupyembiit D200 nnactuk ERA 1 380,00 380,00
12,5CKn Coepunurens CKIM D125 nnactuk ERA 1 95,00 95,00
12,5TN TpoitHuk TM D125 nnactuk ERA 1 265,00 265,00
12,515P3r1 PenykTtop P3IM D125 skcueHTpukoBsbiid D150 nnactnk ERA 1 170,00 170,00
15BM2 Bospayxosop BIM D150 L2m nnactuk ERA 2 1210,00 pLivieXelo]
15AMBM Anemocrtat AlMBI ¢naxew D150 perynupyemblit D200 nnactuk ERA 1 465,00 465,00
15T TpoitHuk TN D150 nnactuk ERA 2 380,00 760,00
150KN Hepxatens KM D150 nnactuk ERA 4 95,00 380,00
1919K15.16 B Bbixoa cteHHo KPB dpnaHew D150/160 o6p.knanaH 190x190 ASA ERA 1 755,00 755,00
TYPHOON 160 2SP BeHtunsatop kaHanbHbin TYPHOON D150/160 oceBoit 2ckop. ERA PRO 1 5235,00 5235,00
JIMA JleHta MoHTaxHas JIMA 50Mm apmupoBaHHas 120mMkm L50m antomuunin ERA PRO 1 835,00 835,00
LM PVC JleHTa MoHTaxHaa LM PVC 50mm 130mkm L10m nnactuk ERA 2 190,00 380,00
12,50Kn Mepxatens KM D125 nnactuk ERA 6 85,00 510,00

LleHbl, ykasaHHble B KaTanore, HOCAT MHGOPMALIMOHHbIV XapaKTep 1 He ABNSATCA Ny6nnyHon odpeproi,
onpepensieMon nonoxeHuamn ctaten 437 MpaxxaaHckoro koaekca P®. LleHbl ykasaHbl ¢ HAC no coctosiHuio Utoro:

Ha ceHTsI6pb 2024 roaa. 21 17 210,00
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MonHbIN KaTanor NPoOAYKLUUn
CMOTpPUTE Ha HalLEeM caliTe
www.era.trade

Y3HaBanTe NepBbIMW O HOBUHKaxX
B HaweMm Telegram-kaHane

«BKoHTakTe» Mbl faem
pekoMeHaaLmMmn no Bblbopy
NPOAYKLUMN U ee NPUMEHEHUIO

lNonesHblie BUAEO O NOAKNIOHYEHUN
1 0630pbl NPOAYKLUMM — Ha HalLeM
RUTUBE-kaHane




